●۔ مقامی طور پر محترم امیر صاحب جماعت احمدیہ قادیان مع تمام افراد جماعت قادیان خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

جمہور
۳۵

آئینہ یکتا۔

نور شہداء احمدیہ اور
تائبین۔

بشارت احمدیہ

شکیل احمد طاب

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۳ اپریل ۱۹۸۶ء

۲۲ شہادت ۱۳۶۵ھ

۱۴ شعبان ۱۴۰۶ھ

## جلسہ سالانہ قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فروری (دسمبر)
۱۳۶۵ھ کی تاریخوں میں
۶۱۹۸۶ منعقد ہوگا!

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے اس سال جلسہ سالانہ قادیان ۱۸-۱۹-۲۰ فروری (دسمبر) ۱۳۶۵ھ کی تاریخوں میں منعقد کئے جانے کی منظوری مرحمت فرماتے ہوئے فرمایا ہے۔